製品概要
800 V CoolMOS™ P7シリーズ
効率と熱性能の新しい業界標準
新製品 800V CoolMOS™ P7 シリーズは , 800V スーパージャンクションテクノロジーの新しい業界
標準として , クラス最高の性能と最先端の使いやすさを合わせ持っています。これは , インフィニオン
が 18 年以上にわたって先駆的なスーパージャンクションテクノロジーでの革新を続けてきた成果です。
フライバックなどのアプリケーションにおいて 800V CoolMOS™ C3 と比較すると , この製品ファミリーは ,
0.1% から 0.6% の効率向上および 2°C から 8°C の MOSFET 温度低下を達成しています。

IPAK SL SOT-223
ESD class
HBM CDM
4500 IPD80R4K5P7 IPU80R4K5P7 IPN80R4K5P7
Class 1C
(1 kV-2 kV)
Class C3
(≥1 kV)
3300 IPD80R3K3P7 IPU80R3K3P7 IPN80R3K3P7
2400 IPD80R2K4P7 IPU80R2K4P7 IPS80R2K4P7 IPN80R2K4P7
2000 IPD80R2K0P7 IPU80R2K0P7 IPS80R2K0P7 IPN80R2K0P7
1400 IPA80R1K4P7 IPD80R1K4P7 IPP80R1K4P7 IPU80R1K4P7 IPS80R1K4P7 IPN80R1K4P7
Class 2
(2 kV-4 kV)
1200 IPA80R1K2P7 IPD80R1K2P7 IPP80R1K2P7 IPU80R1K2P7 IPS80R1K2P7 IPN80R1K2P7
900 IPA80R900P7 IPD80R900P7 IPP80R900P7 IPU80R900P7 IPS80R900P7 IPN80R900P7
750 IPA80R750P7 IPD80R750P7 IPP80R750P7 IPU80R750P7 IPS80R750P7 IPN80R750P7
600 IPA80R600P7 IPD80R600P7 IPP80R600P7 IPU80R600P7 IPS80R600P7 IPN80R600P7
450 IPA80R450P7 IPAN80R450P7 IPD80R450P7 IPP80R450P7
360 IPA80R360P7 IPAN80R360P7 IPD80R360P7 IPP80R360P7 IPW80R360P7
280 IPA80R280P7 IPAN80R280P7 IPD80R280P7 IPP80R280P7 IPW80R280P7